
Návrh na plnenie kritéria 

Predmet zákazky: 

Kritický HW a SW pre prevádzku eZdravia II 

 

Verejný obstarávateľ: 

NCZI, Lazaretská 26, Bratislava 

Predmet zákazky (uveďte, prosím, ku 

každej položke označenie konkrétnej 

značky, modelu a produktového čísla, 

ktorý predkladáte do ponuky) 

Počet ks Cena /ks bez DPH Cena celkom bez DPH 

9. ASA 5516-X with FirePOWER 

Services, 8GE, AC, 3DES/AES, SSD 
2 6576,80 € 

13 153,60 € 

10. 1000BASE-SX SFP transceiver 

module, MMF, 850nm, DOM 
10 262,70 € 

2627,00 € 

11. 10GBASE-SR SFP Module, 

Enterprise-Class 
10 376,20 € 

3762,00 € 

36.  1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) 10 236,40 € 
2364,00 € 

Cena celkom bez DPH 
  

 

21906,60 € 

DPH  
 

 
4381,32 € 

Kritérium na hodnotenie 

Cena celkom s DPH 

 

 

 

26 287,92 € 




